1

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PARA DISCENTES DO CURSO
BÁSICO DE REGULAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – TURMA III

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, por meio

da Secretaria Escolar/GESAP, torna público o RESULTADO na forma prevista

no Edital de Chamada Pública nº 034/2017 – SEST-SUS/SES-GO, conforme

quadros abaixo:

Aline Dayane da Costa Moreira Martins DEFERIDO
Ana Laura Soares DEFERIDO
Bras Cabral de Medeiros Neto DEFERIDO
Ely Gonçalves Siqueira DEFERIDO
Eulália Maria de Lima  Gaioso DEFERIDO
Fernanda Feitosa de Oliveira Santana DEFERIDO
Ideine Luzia Braga DEFERIDO
Iveride Venancio Xavier DEFERIDO
Kelem Aparecida Carvalho DEFERIDO
Leidiane Cristina Vieira DEFERIDO
Márcio Luiz de Aguiar DEFERIDO
Maria Nilva de Jesus Manso DEFERIDO
Marina Ferreira Araujo Silva Leite DEFERIDO
Michelle Rejane Monteiro dos Santos DEFERIDO
Mírian Patrícia Silva DEFERIDO
Robervania Ferreira da Silva Gonzaga DEFERIDO
Simone Aparecida da Silva Santos DEFERIDO
Tialytta Raquelyne de Souza DEFERIDO
Vanilton Pereira Marinho DEFERIDO

Goiânia, aos 28 dias do mês de setembro de 2017.

Walquiria Cursino de Oliveira
Subcoordenação em Gestão Escolar/GESAP/SEST-SUS

Portaria 135/2017